
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

Kesselgulasch

Thüringer
Rostbratwurst

mit
Sauerkraut

und
Salzkartoffeln

2 Hähnchen-
spieße mit

Sour Cream Dip
und

Kartoffelecken

Spaghetti 
Carbonara

Spinat 
mit

2 Spiegeleier
und

Salzkartoffeln

7,- Euro 8,50 Euro 9,- Euro 7,50 Euro 7,50 Euro

MITTAGSMENÜ
Zum Rietzer Berg

Wir wünschen einen guten Appetit!

12.01.2026 - 16.01.2026



TÄGLICH IM ANGEBOT
Verschiedene belegte Brötchen

Ofenfrisches Brötchen

3 Spiegeleier/Rühreier mitSpeck, Zwiebeln und  Brötchen

Soljanka

Bockwurst / Knacker

Currywurst ohne Darm

Riesencurrywurst

Hausgemachte Boulette

Schnitzel

Schnitzel mit Spiegelei (Hamburger Schnitzel)

Bauernfrühstück

Portion hausgemachter Kartoffelsalat

Portion Bratkartoffeln

Portion Pommes Frites

Ketchup oder Mayonnaise

Bunte Salatbox

ab 1,70 €

  0,50 €

6,-    €

4,50 €

2,50 €

2,80 €

4,80 €

3,80 €

4,50 €

5,50 €

8,-    €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

0,30 €

4,50 €


