



Zum Rietzer Berg

MITTAGSMENÜ

12.01.2026 - 16.01.2026



MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
Kesselgulasch	Thüringer Rostbratwurst mit Sauerkraut und Salzkartoffeln	2 Hähnchen- spieße mit Sour Cream Dip und Kartoffelecken	Spaghetti Carbonara	Spinat mit 2 Spiegeleier und Salzkartoffeln
7,- Euro	8,50 Euro	9,- Euro	7,50 Euro	7,50 Euro

Wir wünschen einen guten Appetit!

TÄGLICH IM ANGEBOT

Verschiedene belegte Brötchen	ab 1,70 €
Ofenfrisches Brötchen	0,50 €
3 Spiegeleier/Rühreier mit Speck, Zwiebeln und Brötchen	6,- €
Soljanka	4,50 €
Bockwurst / Knacker	2,50 €
Currywurst ohne Darm	2,80 €
Riesencurrywurst	4,80 €
Hausgemachte Boulette	3,80 €
Schnitzel	4,50 €
Schnitzel mit Spiegelei (Hamburger Schnitzel)	5,50 €
Bauernfrühstück	8,- €
Portion hausgemachter Kartoffelsalat	3,80 €
Portion Bratkartoffeln	3,80 €
Portion Pommes Frites	3,80 €
Ketchup oder Mayonnaise	0,30 €
Bunte Salatbox	4,50 €